המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו וכן לפגישות בשירות המבחן לכשיוזמן בליווי
מי מהערבים.

ז. הנני מתיר למשיב שעתיים התאווררות בכל ימות השבוע בין השעות 08:00 - 10:00,
בליווי מי מהערבים וברדיוס של 200 מטר מכתובת מעצר הבית.

10. קובע להמשך דיון וקבלת תסקיר ליום 31.03.2014 שעה 09:30.

עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

נסר אבו טהה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה בעניינו של המשיב 2

מורה על עיכוב החלטתי ל-48 שעות.

ניתן להחל במתן הערבויות.

ב"כ המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו עוד היום. השעה כעת 10:30.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט